
Wierszyki na Dzień Kobiet 
   

 

 

  "Życzę Ci: 

    Doskonałości w każdym calu, 

    Byś nigdy nie czuła smutku i żalu. 

    Poczuła miłość w pełni smaku, 

    I największej jego sile ataku. 

    Uśmiechu na twarzy przez cały rok, 

    Byś do marzeń miała tylko drogi krok. 

    Aby na Twe zakupy pieniądze rosły nisko na drzewie, 

    A książę z bajki zbierał je dla Ciebie. 

    W tym szczególnym dniu życzę Ci wszystkiego co pragnie Twoje serce, 

    I żeby to nie był tylko zwykły list w szklanej butelce." 

 

    "Czekam chyba już wiek cały, 

    Aby wreszcie ujrzeć Cię. 

    Móc Cię wreszcie wziąć w ramiona 

    ia powiedzieć "Kocham Cię". 

    Z bukietem róż nie mogę przyjść, 

    by złożyć Ci życzenia, 

    lecz w słowach Tych myśli, 

    niech się spełnią Twe marzenia. 

    Dużo sukcesów oraz radości, 

    dużo uśmiechów i spełnienia marzeń, 

    moc słodyczy w Dniu Kobiet, życzy Ci... 

    "Kwiatów nie dam - mimo szczerych chęci. 

    Lecz słowa, które zostaną w pamięci. 

    Życzę szczęścia, dużo radości 

    i długiej, szczęśliwej przyszłości. 

    Niech los Tobie z oczu łez nie wyciśnie, 

    niechaj się wszystko wiedzie pomyślnie. 

    Wszystko co piękne i wymarzone, 

    w dniu Święta Kobiet niech będzie spełnione." 

 

    "Bądź bardzo mądra, 

     bądź bardzo miła, 

     bądź zawsze szczera, 

     miej wszystkie mile zalety, 

    niech z Ciebie wyrośnie ideał kobiety." 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 "Z okazji dnia kobiet, życzę Ci dużo zdrowia w szczególności. 

  Niech uśmiech na twojej twarzy zawsze gości, a życie nie sprawia trudności. 

  Niech wiatr pieśń niesie ci radosną, abyś zawsze czuła się jak wiosną. 

  Wśród pachnących kwiatów i śpiewających ptaków. 

  Aby motyle na dłoni ci siadały i najskrytsze marzenia spełniały. 

  Aby ptaki po niebie latały i twojego szczęścia szukały. 

  Żeby z twoich oczu leciały tylko radosne łzy, tak jak wiosną pachnące bzy. 

  W trudnych chwilach niech gwiazdy nad tobą czuwają i właściwą drogę wybrać pozwalają. 

   One nie pozwolą nigdy ci zginąć i żadnego szczęścia ominąć." 


